
Okresní fotbalový svaz PÍSEK
                 Nábřeží 1.máje 2518,  397 01 Písek

           tel. 604 856 457 , ofspisek  @seznam.cz  

ZÁPIS VV ČÍSLO 13/2024

Jednání VV OFS Písek ze dne 20.11.2024

Přítomni: Řezáč Michal, Šimek Roman, Košatka Josef, Peklo Michal, Houdek Petr 

Nepřítomni: Koller Jan, 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PROGRAM VV č. 10 : 

1) Zahájení 

2) Zpráva o činnosti FAČR a Jč KFS 

3) Zpráva OFS Písek – příprava volební VH OFS Písek

4) Finanční zpráva OFS Písek 

5) Závěr 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1) Zahájení/ schválení programu:

 VV OFS Písek zahájil předseda VV v 18:00 hod. Přivítal všechny přítomné 

členy a navrhl programem VV 13/2024, který byl jednomyslně schválen v 

předložené podobě. Byla také provedena kontrola splnění úkolů z VV 12/2024 – 

splněno

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:ofspisek@seznam.cz


2) Zpráva o činnosti FAČR a Jč KFS

Předseda VV seznámil přítomné členy s     obdrženou poštou FAČR  

- Komuniké VV FAČR ze dne 12.11.2024
  zánik členských klubů před VH všech OFS podle čl.13., odst. 14 Stanov FAČR

- Zpráva s porady sekretářů KFS a ŘK FAČR

- Postup OFS ve vztahu k volebním VH v roce 2025

- Vzorový tiskopis pro Statut Okresního fotbalového svazů FAČR

- Vzorový Volební řád VH Okresních fotbalových svazů FAČR

- Informace ohledně zařazení odvolání stávajících VV OFS

- Novým vedoucím TMÚ FAČR se stal Mgr. Petr Janoušek

- Nová úprava trenérských licencí ke které dochází od 1.1.2025
  FAČR C   -   25   hodin  +  2 500,- Kč
  UEFA C   -   60   hodin  +  5 000,- Kč
  UEFA B   -   150 hodin  +  8 000,- Kč

 vzato na vědomí
 

Předseda VV seznámil přítomné členy s     informacemi z     Jč KFS  

- informace o zasedání Regionální komise FAČR

- informace o přípravě pracovní schůzky členů VV KFS a odborných komisí
  Jč KFS na OFS Jindřichův Hradec

- zaslaná TL mistrovských soutěží Jč KFS

- aktuálně vypsané kurzy trenérských licencí na Jč KFS

- krajské finále Školského poháru ZŠ 2. stupně

- Volební VH Jč KFS 08.03.2025 v Clarion Congress České Budějovice

- Informace o anketě Sportovec Jihočeského kraje 2024

- Informace o závěrečném zasedání VV Jč KFS s předsedy OFS 19.12.2024

- Informace o záměru nákupu hliníkových branek 120 + 80 pro oddíly 

                                                                                                            vzato na vědomí



3) Zpráva o činnosti OFS Písek

Předseda VV informuje přítomné členy o přípravách volební VH OFS Písek

-  předkládá připravený návrh Statutu OFS Písek

-  předkládá připravená Volební řád VH OFS Písek

-  předkládá připravená návrh Programu volební VH OFS Písek

-  předkládá návrh na předsedajícího volební VH OFS – JUDR. Toucha Stanislav

-  předkládá návrh na notářku VH OFS Písek – Ilonu Pavlasovou

     pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

- dle počtu oddílů Okresního fotbalového svazu v Písku se volební VH OFS        

může s hlasem rozhodujícím zúčastnit celkem 32 oddílů OFS Písek

            vzato na vědomí

- obdržená pozvánka na pracovní schůzku se zástupci VV KFS a odborných 

komisí Jč KFS. Za OFS Písek se setkání zúčastní místopředseda VV OFS 

Košatka Josef a GTM OFS Písek Petr Houdek

     pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

- obdržené poděkování Markéty Kováčové oddílům za snahu o záchranu 

lidského života při utkání Borovany – Oslov

            vzato na vědomí

- předseda VV a STK seznámil přítomné členy o konečných tabulkách v 

soutěžích 8 a 9. ligy mužů a OP mladších žáků. Předseda VV a STK žádá VV o 

schválení konečných tabulek a výsledků za podzimní část mistrovských 

soutěží OFS Písek

     pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

- předseda VV a STK OFS Písek informuje o odehraných utkáních v soutěžích 

mládeže OFS Písek. OP starší žáci, OP starší přípravka , OP mladší přípravka I. 

a OP mladší přípravka II.

Předseda konstatuje, že nejsou všechna utkání odehrána dle TL OFS Písek pro 

podzimní část. Dle kontroly STK a dohody klubů již nelze sehrát v podzimní 

části tato scházející mistrovská utkání.

OP starší žáci   -   2024314E1A0103  Bernartice – Protivín,,B“

OP starší přípravka  - 2024314G1A0302 ZVVZ,,B“  -  Albrechtice 



STK žádá VV o schválení dohrávky těchto nedohraných mistrovských utkání 

do 31.03.2025

     pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

 

- mistrovské soutěže OP mladší přípravka I. a OP mladší přípravka II. jsou 

odehrány a všechny zápisy řádně uzavřeny

     pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

- předseda VV a STK informuje přítomné členy oddílu TJ Kostelec nad Vltavou 

o žádosti překontrolování startu ze soupisky A mužstva v mistrovském utkání 

TJ sokol Čížová,,B“ - Kostelec nad Vltavou . STK již před žádostí oddílu 

konstatovala strat 3 hráčů ze soupisky A mužstva v utkání a porušení SŘ 

FAČR.  vzato na vědomí

- předseda STK předkládá ke schválení návrh TJ pro jarní část mistrovských 

soutěží OFS Písek. K předloženému návrhu má připomínku předseda KM a 

GTM OFS Písek Petr Houdek. Žádá VV o posunutí začátku mistrovských 

soutěží u OP starší přípravka a OP mladší přípravka I. na termín 06.04.2025. 

Konec mistrovských soutěží v OP starší přípravka a OP mladší přípravka I. 

posunout na termín 15.06.2025.

     pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

- opravená TJ pro jarní část mistrovských soutěží OFS je předložena ke 

schválení VV OFS Písek      pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0

- informace o přípravách halových turnajů OFS Písek a finanční zajištění

  Mikulášský halový turnaj 3+0 v Čimelicích 8.12.2024

  Memoriál Vráti Pekla 17 – 28.12.2024 sportovní hala Písek a Milevsko

  Halový turnaj dívek WU13 ve sportovní hale v Milevsku 05.01.2024

pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0 



Zprávu KM předkládá předseda a GTM OFS Písek Petr Houdek

- informace GTM o účasti výběru hráčů U15 na turnaji v Hluboké nad Vltavou a 

Lišově.

- informace o výběrovém tréninkovém kempu hráčů OFS Písek r.2008 – 2009 na

UMT Milevsko

- informace o účasti výběru hráčů na Memoriálu Josefa Šurala U 17 v Hluboké 

nad Vltavou a Lišově  vzato na vědomí

- předseda KM a GTM OFS Písek po poradě s předsedou OFS Písek navrhuje 

zařazení halových turnajů mládeže do zimního přípravného období

mladší žáci - 11.1.2024 Čimelice, 9.2.2025 Bernartice

starší přípravka - 14.12.2024 Protivín, 26.1.2025 Bernartice, 22.2. Protivín

mladší přípravka I.- 25.1.2024 Čimelice, 23.2.2025 Bernartice, 15.3.2025 Protivín

mladší přípravka II. - 11.1.2024 Protivín, 8.2.2025 Čimelice, 15.3.2025 Protivín

nábor 3+0 -  2.2.2025 Bernartice, 22.3.2025 Protivín

       pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4) Finanční zpráva OFS Písek

Výdej k 20.11.2024

poháry pro turnaj ZŠ 2. stupně 1 232,- Kč

vrácení chybně zaplacené pokuty – Tj Sokol Čížová 1 500,- Kč

nákup míčů Select GTM OFS ísek 11 980,-Kč

nákup 100 x diplom OFS Písek 1 000,- Kč

nákup míčů pro turnaj ZŠ 2. stupně 1 640,- Kč

proplacení rozhodčí turnaj ZŠ 2. stupně 3 000,- Kč

pronájem sportovního areálu kemp U15 1 700,- Kč

smuteční věnec TJ Borovany 1 450,- Kč

nákup pohárů, medailí Memoriál Vráti Pekla 12 034,-Kč

pronájem UMT Milevsko kemp U17 3 000,- Kč



Příjem k 20.11.2024

faktura FAČR měsíc září 2024 2 650,- Kč

faktura FAČR měsíc říjen 2024 9 650,- Kč

vrácení nákladů turnaj ZŠ 2. stupně Jč KFS 5 879,- Kč

ZŮSTATEK na účtu OFS Písek k 20.11.2024                           679 921,- Kč  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

5) Závěr 

Závěr Na závěr jednání VV Okresního fotbalového svazu Písek poděkoval 

předseda přítomným členům VV za účast na jednání VV OFS Písek. Vzhledm k 

tomu, že se jedná o poslední zasedání VV OFS Písek v tomto roce a zároveň v 

tomto volebním období, poděkoval všem přítomným členům za odvedenou 

práci v rámci Okresního fotbalového svazu Písek, popřál všem přítomným 

hodně zdaru v další práci ve fotbalovém prostředí a ve 20:30 hod jednání VV 

ukončil. 

Zápis provedla 

Halamová Romana v.r.


